
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2014

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA
 z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Trzebnickiego Centrum Kultury i Spor tu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 15 ust.
1  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności
kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 406) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
roku -  Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) 

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje: 

§ 1

1.  Powierzam Pani  Agnieszce Pawlaczek  pełnienie  obowiązków Dyrektora  Trzebnickiego
Centrum Kultury i Sportu.

2. Powierzenie obowiązków następuje na okres  od dnia 1 lutego 2014 roku do czasu objęcia
stanowiska Dyrektora Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu przez kandydata wyłonionego
w drodze konkursu, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2014 roku.

3. Powierzenie obowiązków  Dyrektora Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu powoduje
nawiązanie stosunku pracy z Trzebnickim Centrum Kultury i Sportu na podstawie niniejszego
aktu powołania na czas określony zgodnie z pkt 2.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


